
SKL008

Video Editor Academy 
Video je dnes nejpopulárnější formát, jak prezentovat službu nebo produkt  

a zaujmout potenciální zákazníky. Nauč se stříhat a animovat videa jako 

profesionál a zapůsob na své klienty. 

ÚROVEŇ

Začátečník

Kdy

6.3.2024 - 5.6.2024

Jak

Živé webináře + Online kurzy + Chat

Termíny webinářů

Každou středu 18:00-20:00 hodin

ve svátky 1. a 8. 5. se lekce nekonají

ukončení

Certifikát o absolvovaní

cena

17 990 Kč / jen 3 239 Kč přes Úřad práce

Webináře

30 hodin

Zadání z webinářů

10 - 15 hodin/týdně

Popis akademie

V našem vzdělávacím programu Video Editor Academy 

se společně zaměříme na střih a editaci videí. Žijeme  

v době, kdy video představuje ten nejlepší marketingový 

nástroj, který nám umožňuje udržet diváky déle  

u obrazovky a efektivně komunikovat naše zprávy, služby 

či produkty. Naším cílem je naučit vás dovednostem, 

které potřebujete k vytvoření a editaci poutavých videí, 

která budou oslovovat vaši cílovou skupinu a přinášet 

výsledky. Během 12 týdenního programu se naučíte, jak 

připravit a sestříhat video,  

a získáte cenné dovednosti pro obohacení videa 

poutavými animacemi, které výsledný klip posunou  

na další level.

Kromě toho se podíváme na profesionální color grading, 

který vám umožní dodat vašim videím vizuální atraktivitu 

a konzistenci. Aby bylo vaše video dokonalé, 

nezapomene se věnovat i zvuku. Naučíme vás, jak 

dosáhnout křišťálově čistého zvuku, který zajistí, že  

je vaše komunikace k  zákazníkům srozumitelná a profi. 

Připojte se k naší Video Editor Academy a získejte 

dovednosti potřebné pro tvorbu a editaci videí, které 

využijete nejen v profesi videoeditora ale i v jiných 

oborech digitálního podnikání. 


Harmonogram

| Pre-produkce - naplánování videa

�� Týden

| Produkce - na co nezapomenout

�� Týden

| Postprodukce - proces a programy

3 - 5 Týden

| Editační techniky

6 - 7  Týden

|

Ù� Týden 

|

àÝ Týden

|

10 - 12 Týden

| Práce s audiem

| Color grading

| Animace

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme  

na  nebo na academy@skillmea.cz +420 604 769 263

Registruj se DO Kurzu

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu?typKurzu=1.4#/rekvalifikacni-kurz-detail/15707


SKL008

Marek Chrenko
Marek je zkušený video editor a motion designer, který má za sebou 

víc než 10 let v oboru videoprodukce. V Skillmea má roli Head of 

Video, vede tým střihačů a kameramanů a hraje klíčovou roli při 

vytváření skvělých vzdělávacích online kurzů. Jeho dovednosti,  

cit pro detail a trpělivost při střihu několikahodinových videí  

ho dělají lídrem v dnešní době, kdy firmy bojují o pozornost 

zákazníků zajímavým audiovizuálním obsahem.

Registruj se do kurzu

1.

Registrace

v Vše vyřídíte snadno a kompletně ONLINr

v Přihlaste se na stránce

identitou občana (např. pomocí internetového 

bankovnictví) nebo nebo datovou  schránkou  

fyzické osoby (neplatí pro datové schránky OSVČ).

MPSV (Úřad práce) do kurzu 

4.

Ukončení

v Po ukončení kurzu Skillmea vloží k Vašemu účtu  

na Portálu MPSV konečnou fakturu a pokud jste kurz 

úspěšně ukončili, tak i certifikát o absolvování akademie.

3.

Schválení a začátek studia

v Skillmea přihlášku schválí a ta poté putuje ke schválení 

Úřadu práce, který Vám odpoví do 30 dnů. Přihlášku proto 

posílejte s dostatečným předstihem min. 30 dní před 

začátkem akademie*

v Po schválení přihlášky Úřadem práce uvidíte ve svém účtu 

na Portálu MPSV potvrzení s informacemi o výši (82%)  

a podmínkách úhrady ze strany Úřadu práce. Skillmea  

Vám ve Vašem účtu na Portálu MPSV předá fakturu  

k zaplacení 18 % z celkové ceny kurzu a můžete  

nastoupit na kurz.

2.

Přihláška

v Vyberte termín vzhledem k Vašim časovým možnostem,  

a vyplňte přihlášku, ve které dáte souhlas s Vaším 

zařazením do evidence zájemců o zaměstnání.

v Evidovaným zájemcem o zaměstnání může být 

například osoba zaměstnaná, osoba podnikající, osoba 

na mateřské či rodičovské dovolené.�

v Skutečnost, že jste vedeni v evidenci jako zájemce  

o zaměstnání Úřad práce ČR nikam nenahlašuje.

Jak funguje dotace přes  

Úřad práce?

Máš další otázky nebo si s něčím nevíš rady? Ozvi se nám a my ti rádi pomůžeme  

na  nebo na academy@skillmea.cz +420 604 769 263

Registruj se DO Kurzu

https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu?typKurzu=1.4#/rekvalifikacni-kurz-detail/15707
https://www.uradprace.cz/web/cz/vyhledani-rekvalifikacniho-kurzu?typKurzu=1.4#/rekvalifikacni-kurz-detail/15707

